23/01/2026, Horário: 07:30 horas 

• Abertura das propostas: Data limite: 23/01/2026 Horário: 07:30 horas 

• Início da Disputa de Preços: 23/01/2026 às 08:00 horas 

• Critério de Julgamento: Menor preço por item 

• Valor total estimado da Contratação: R$ 3.721,84 (três mil setecentos e vinte e um 
reais e oitenta e quatro centavos) 

• Modo de disputa: Aberto 

• Esclarecimentos: https://bllcompras.com/ 

• Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o 
horário de Brasília (DF). 

Informações com o setor Compras: